


2

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 31/2018 
CONCORRÊNCIA – Nº 01/2018 

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 105/2022 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2022

Câmara Municipal de Extrema. Extrato de termo aditivo de contra-
to. Sétimo termo aditivo. Aditivo de acréscimo. Partes: Câmara Munic-
ipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 e Idea Publicidade Ltda inscrita no CNPJ 
10.341.538/0001-130. Objeto: Prestação de serviços contínuos de publicidade e prop-
aganda. Finalidade: acréscimo de 25% ao contrato original.  Valor do termo adi-
tivo: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). Vigência: 01 de setembro de 2022 a 31 
de dezembro de 2022. Número do Contrato: 45/2018. Processo 31/2018. Concorrência 
Nº 01/2018. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Cristiano 
Paulino de Jesus, pela Contratada, em 01 de setembro de 2022.

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade 
Pregão Presencial. Processo Licitatório nº 105/2022. Pregão Presen-
cial nº 35/2022. Objeto: Contratação exclusiva de ME, EPP ou Equiparadas para 
o fornecimento estimado de: ITEM 01 – 400 (quatrocentos) quilos de pão de sal tipo 
francês; ITEM 02 – 200 (duzentos) quilos de presunto, cozido, baixo teor de gordura (sem 
capa de gordura), fatiado; ITEM 03 – 200 (duzentos) quilos de mortadela defumada, sem 
pimenta, de forma parcelada, mediante requisição. Data: 15 de setembro de 2022, às 10 
horas. Local: Câmara Municipal de Extrema. Obtenção do Edital na íntegra e 
todas as informações: Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Ex-
trema (MG). Telefone (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também 
no site www.camaraextrema.mg.gov.br.




